[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение Октябрьское

ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	31
	»
	января
	20
	07
	г.

	№
	24

	п.г.т. Октябрьское

О внесении изменений в постановление
главы городского поселения

Октябрьское от 01.08.2006 года № 42
 В соответствии с решением Совета депутатов поселения от 26.04.2007г.  «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 07.12.2006 № 54»
1. Внести следующие изменения в  Приложение № 2 к постановлению главы городского поселения  Октябрьское от 01.08.2006 года № 42 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления дополнительного отпуска за ненормированный рабочий день лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации городского поселения Октябрьское»
1.1 В п.9  слова «Главный специалист по жизнеобеспечению п.п.Б.Камень, Кормужиханки .» заменить на «Главный специалист по вопросам жизнеобеспечения п.п.Б.Камень, Кормужиханка, по вопросам ГО и ЧС»
1.2 В п.10 слова «Главный специалист (по вопросам ГО и ЧС)» заменить на «Главный специалист по землеустройству и контролю за использованием земель»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
   Глава поселения                                                                                            В.В.Дряхлов
Исполнитель:

Главный специалист по общим вопросам
делопроизводству, кадрам, формированию архива

И.М.Биченкова

Тел.(34678) 2-11-43

Согласовано:
Заведующий организационно-правовым отделом

                                    Н.В.Каракулова